
Ránking de España en Pista Cubierta 2003/2004

HOMBRES

60m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 7.28 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 VM CT 13135 CATALUÑA G.E.I E.G. 7E 2 VILAFRANCA DEL PENEDES 24/01/2004
2) 7.49 RUBIA RUANO, RAFAEL DE LA 30/10/1960 VM M 1646 MADRID ATCO.ARANJUEZ 2E 4 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
3) 7.59 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM VI 3030 ALAVA AVIA-AYºVITORIA 3E 1 VITORIA 22/11/2003
4) 7.64 BELTRAN FERRER, JUAN MARIA 27/03/1963 VM CS 6677 CASTELLON J'HAYBER PLAYAS 1  1 VALENCIA 31/01/2004

7.64 ANECHINA PEREZ DE AGREDA, CARLOS JOSE 12/01/1952 VM GA 15499 GALICIA A.D.A.S. 4S 2 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
6) 7.69 RUANO JIMENEZ, JOSE ANDRES 20/01/1954 VM SE 4125 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 2 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 7.72 GOMEZ MUÑOZ, JAIME 17/07/1955 VM M 2220 MADRID ATCO.ARANJUEZ 2 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 7.78 VALERO IVAÑEZ, MANUEL 26/03/1960 VM A 8805 ALICANTE PTO.ALIC-REEBOK 2 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 7.79 LARRUBIA VIDAL, ALVARO 25/11/1962 VM BI 5450 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 1E 2 ZARAGOZA 07/02/2004

7.79 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER 30/10/1961 VM AR 308 ARAGON C.N.HELIOS-EMD 2E 2 ZARAGOZA 07/02/2004
7.79 REQUENA HERNANDEZ, JULIO 09/09/1959 VM L 3426 LEON INDEPENDIENTE 6E 3 VALLADOLID 28/02/2004

40 7.28 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 VM CT 13135 CATALUÑA G.E.I E.G. 7E 2 VILAFRANCA DEL PENEDES 24/01/2004
45 7.59 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM VI 3030 ALAVA AVIA-AYºVITORIA 3E 1 VITORIA 22/11/2003
50 7.64 ANECHINA PEREZ DE AGREDA, CARLOS JOSE 12/01/1952 VM GA 15499 GALICIA A.D.A.S. 4S 2 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
55 7.93 BASURKO GEREÑO, ANTXON 11/11/1947 VM SS 8570 GUIPUZCOA AT. TRINTXERPE 1 ZARAGOZA 07/02/2004
60 8.74 CASTAÑO PEREZ, ARTURO 21/01/1943 VM V 15818 VALENCIA INDEPENDIENTE 5  1 VALENCIA 31/01/2004
65 8.30 ROCA GARCIA, ARMANDO 03/08/1934 VM SS 3843 GUIPUZCOA TOLOSA C.F. 1E 3 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
70 9.60 HURTADO SOLANA, VALENTIN 14/05/1931 VM EX 3474 EXTREMADURA E.A. CACERES 1 ZARAGOZA 07/02/2004
75 10.66 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 VM CT 9960 CATALUÑA C.A. IGUALADA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
80 11.36 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 VM CT 8371 CATALUÑA VET. CATALUÑA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004

200m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 23.61 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 VM CT 13135 CATALUÑA G.E.I E.G. 2C 3 VILAFRANCA DEL PENEDES 24/01/2004
2) 23.78 BELTRAN FERRER, JUAN MARIA 27/03/1963 VM CS 6677 CASTELLON J'HAYBER PLAYAS 2S 2 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
3) 24.30 RUBIA RUANO, RAFAEL DE LA 30/10/1960 VM M 1646 MADRID ATCO.ARANJUEZ 1E 13 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
4) 25.34 GOMEZ MUÑOZ, JAIME 17/07/1955 VM M 2220 MADRID ATCO.ARANJUEZ 2E 10 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
5) 25.58 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 VM CT 199 CATALUÑA A.A.CATALUNYA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
6) 25.59 LARRUBIA VIDAL, ALVARO 25/11/1962 VM BI 5450 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 3=E10 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
7) 25.71 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 VM TF 651 TENERIFE A97CAJACANARIAS 2 ZARAGOZA 08/02/2004
8) 25.85 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 01/01/1956 VM IB 13984 ILLES BALEA AT. AMISTAT 1E 4 ZARAGOZA 08/02/2004



9) 26.10 RUANO JIMENEZ, JOSE ANDRES 20/01/1954 VM SE 4125 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1E 2 ZARAGOZA 08/02/2004
10) 26.12 OLASO BENITO, JOSE 25/01/1963 VM V 15618 VALENCIA AT. LA RIBERA 1  2 VALENCIA 31/01/2004

40 23.61 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 VM CT 13135 CATALUÑA G.E.I E.G. 2C 3 VILAFRANCA DEL PENEDES 24/01/2004
45 25.34 GOMEZ MUÑOZ, JAIME 17/07/1955 VM M 2220 MADRID ATCO.ARANJUEZ 2E 10 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
50 26.10 RUANO JIMENEZ, JOSE ANDRES 20/01/1954 VM SE 4125 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1E 2 ZARAGOZA 08/02/2004
55 27.07 PAEZ VERA, JORGE 08/06/1948 VM CA 5286 CADIZ BAHIA ALGECIRAS 1 ZARAGOZA 08/02/2004
60 29.33 CASTAÑO PEREZ, ARTURO 21/01/1943 VM V 15818 VALENCIA INDEPENDIENTE 3  1 VALENCIA 31/01/2004
65 31.40 PRADOS MARTINEZ, SALVADOR 14/07/1936 VM SE 3454 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 2 ZARAGOZA 08/02/2004
70 35.2- MARQUES BLANCO, ANTONIO 08/03/1929 VM S 2434 CANTABRIA ESPAÑA CUETO 1 ZARAGOZA 08/02/2004
75 37.34 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 VM CT 9960 CATALUÑA C.A. IGUALADA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
80 38.78 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 VM CT 8371 CATALUÑA VET. CATALUÑA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004

400m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 52.51 PITILLAS TORRA, FRANCISCO JAVIER 26/02/1962 VM GA 15971 GALICIA COMESAÑA S.C. 1C 3 BRAGA - (POR) 10/01/2004
2) 53.16 BELTRAN FERRER, JUAN MARIA 27/03/1963 VM CS 6677 CASTELLON J'HAYBER PLAYAS 2S 3 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004
3) 53.93 BLANCO MUÑOZ-TORRERO, MANUEL 13/09/1958 VM IB 10289 ILLES BALEA COLONYA-POLLEN. 3 SINDELFINGEN - (GER) 14/03/2004
4) 55.43 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 VM CT 10683 CATALUÑA LLORET-LA SELVA 1E 4 ZARAGOZA 07/02/2004
5) 56.40 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO 01/03/1959 VM V 16819 VALENCIA AT. OLLERIA 1  4 VALENCIA 25/01/2004
6) 56.86 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 VM TF 651 TENERIFE A97CAJACANARIAS 1 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 57.26 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 01/01/1956 VM IB 13984 ILLES BALEA AT. AMISTAT 2 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 57.53 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL 30/01/1959 VM BI 1403 VIZCAYA AT. PORTUGALETE 3 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 57.56 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 VM CT 199 CATALUÑA A.A.CATALUNYA 4 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 57.76 PACHON GALVEZ, ANTONIO 30/08/1959 VM SE 3137 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 2E 4 ZARAGOZA 07/02/2004

40 52.51 PITILLAS TORRA, FRANCISCO JAVIER 26/02/1962 VM GA 15971 GALICIA COMESAÑA S.C. 1C 3 BRAGA - (POR) 10/01/2004
45 53.93 BLANCO MUÑOZ-TORRERO, MANUEL 13/09/1958 VM IB 10289 ILLES BALEA COLONYA-POLLEN. 3 SINDELFINGEN - (GER) 14/03/2004
50 58.16 VENTURINI ZUBELDIA, JOSEBA ANDONI 12/07/1952 VM BI 7244 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 1 ZARAGOZA 07/02/2004
55 59.45 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS 11/02/1946 VM BI 4499 VIZCAYA C.A. BIDEZABAL 2E 6 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004
60 1:04.89 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1941 VM TF 122 TENERIFE TF-CAJACANARIAS 1E 2 ZARAGOZA 07/02/2004
65 1:09.44 SITJA AGUYE, JOSEP 05/08/1937 VM CT 3959 CATALUÑA LLORET-LA SELVA 2 ZARAGOZA 07/02/2004
70 1:42.16 JUAREZ GIRALDOS, JESUS 13/01/1930 VM AR 9259 ARAGON INDEPENDIENTE 4  2 ZARAGOZA 01/02/2004
75 1:28.50 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 VM CT 9960 CATALUÑA C.A. IGUALADA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
80 1:37.01 GIL ALMELA, FRANCISCO 12/01/1923 VM M 1702 MADRID LYNZE - PARLA 2 ZARAGOZA 07/02/2004

800m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 2:00.80 HERNANDEZ LOPEZ, PATXI 27/06/1961 VM VI 2811 ALAVA AVIA-AYºVITORIA 6 SAN SEBASTIAN 14/02/2004
2) 2:02.51 BORREGO LLAMAS, JESUS 16/07/1961 VM SE 5097 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 2 ZARAGOZA 08/02/2004
3) 2:05.28 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 VM CT 13686 CATALUÑA NATACIO OLOT 4 ZARAGOZA 08/02/2004
4) 2:05.90 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO 01/03/1959 VM V 16819 VALENCIA AT. OLLERIA 4 VALENCIA 31/01/2004
5) 2:05.94 MENDEZ FRAGUAS, GONZALO 31/05/1955 VM GA 6431 GALICIA S.G. PONTEVEDRA 1 ZARAGOZA 08/02/2004
6) 2:06.90 MENDEZ GARCIA, DIEGO JOSE 21/01/1963 VM CR 1703 CIUDAD REAL PROACIR-P.A.C.R 5 ZARAGOZA 08/02/2004
7) 2:08.15 CASTAÑO MORALES, PEDRO LUIS 06/05/1956 VM SE 4124 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 4 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
8) 2:09.78 DELGADO BELLO, MIGUEL 16/12/1960 VM TF 3345 TENERIFE ET-CAJACANARIAS 6 ZARAGOZA 08/02/2004
9) 2:09.83 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 VM TF 43 TENERIFE ET-CAJACANARIAS 2 ZARAGOZA 08/02/2004
10) 2:10.49 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 VM CT 639 CATALUÑA G.A. LLUISOS 3 ZARAGOZA 08/02/2004

40 2:00.80 HERNANDEZ LOPEZ, PATXI 27/06/1961 VM VI 2811 ALAVA AVIA-AYºVITORIA 6 SAN SEBASTIAN 14/02/2004
45 2:05.94 MENDEZ FRAGUAS, GONZALO 31/05/1955 VM GA 6431 GALICIA S.G. PONTEVEDRA 1 ZARAGOZA 08/02/2004
50 2:13.35 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 VM CT 10159 CATALUÑA INDEPENDIENTE 3E 3 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
55 2:13.03 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 VM CT 861 CATALUÑA DIPUTACIO BARC. 2 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
60 2:32.07 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1941 VM TF 122 TENERIFE TF-CAJACANARIAS 1 ZARAGOZA 08/02/2004
65 2:38.38 SITJA AGUYE, JOSEP 05/08/1937 VM CT 3959 CATALUÑA LLORET-LA SELVA 4 ZARAGOZA 08/02/2004



70 3:43.42 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL 29/09/1930 VM TF 1204 TENERIFE A97CAJACANARIAS 2 ZARAGOZA 08/02/2004
75 3:32.22 HUIZI ZUÑIGA, BIZENTE 29/08/1924 VM SS 9025 GUIPUZCOA ZUMEATARRA 1 ZARAGOZA 08/02/2004
80 3:56.29 GIL ALMELA, FRANCISCO 12/01/1923 VM M 1702 MADRID LYNZE - PARLA 4 ZARAGOZA 08/02/2004

1.500m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 4:03.82 BORREGO LLAMAS, JESUS 16/07/1961 VM SE 5097 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
2) 4:06.07 MARTINEZ HEREDIA, ANTONIO 02/09/1960 VM M 2729 MADRID CAP-C.C.MENORCA 2 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 4:07.57 VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO 11/06/1963 VM M 1824 MADRID CAP-C.C.MENORCA 3 ZARAGOZA 07/02/2004
4) 4:10.42 GARCIA ESTEVEZ, PEDRO JOSE 07/12/1962 VM TF 1 TENERIFE PR-CAJACANARIAS 4 ZARAGOZA 07/02/2004
5) 4:11.02 RAMON MENARGUES, DOMINGO JESUS 10/03/1958 VM A 7643 ALICANTE PTO.ALIC-REEBOK 1  1 ZARAGOZA 07/02/2004
6) 4:14.10 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUEL 24/12/1963 VM GA 10262 GALICIA DP.UNIVERSIDADE 4 LA CORUÑA 07/02/2004
7) 4:15.07 HERNANDEZ LOPEZ, PATXI 27/06/1961 VM VI 2811 ALAVA AVIA-AYºVITORIA 5 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 4:21.90 IGLESIAS FLORENSA, JOSEP 07/07/1963 VM CT 7948 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 6 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 4:22.06 SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 VM CT 4351 CATALUÑA DIPUTACIO BARC. 2  1 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 4:22.64 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 VM TF 43 TENERIFE ET-CAJACANARIAS 3  1 ZARAGOZA 07/02/2004

40 4:03.82 BORREGO LLAMAS, JESUS 16/07/1961 VM SE 5097 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
45 4:11.02 RAMON MENARGUES, DOMINGO JESUS 10/03/1958 VM A 7643 ALICANTE PTO.ALIC-REEBOK 1  1 ZARAGOZA 07/02/2004
50 4:27.64 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 VM CT 10159 CATALUÑA INDEPENDIENTE 7  2 SINDELFINGEN - (GER) 14/03/2004
55 4:32.74 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 VM CT 861 CATALUÑA DIPUTACIO BARC. 5  2 SINDELFINGEN - (GER) 14/03/2004
60 5:00.13 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1941 VM TF 122 TENERIFE TF-CAJACANARIAS 1 ZARAGOZA 07/02/2004
65 5:13.02 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 VM M 576 MADRID A.D. MARATHON 5 ZARAGOZA 07/02/2004
70 6:56.17 GOMEZ MORENO, JOSE 14/11/1930 VM AR 7546 ARAGON AT. OLIMPO 7 ZARAGOZA 01/02/2004
75 7:30.77 GARIN IRAOLA, JOSE M. 02/10/1924 VM SS 16049 GUIPUZCOA ZUMEATARRA 11 ZARAGOZA 07/02/2004

3.000m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 8:35.31 BORREGO LLAMAS, JESUS 16/07/1961 VM SE 5097 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
2) 8:36.73 VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO 11/06/1963 VM M 1824 MADRID CAP-C.C.MENORCA 2 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 8:37.78 VIGO OTERO, MANUEL 24/08/1963 VM GA 754 GALICIA DP.UNIVERSIDADE 5 LA CORUÑA 07/02/2004
4) 8:59.27 RIO ALVAREZ, FRANCISCO DEL 26/04/1960 VM CT 467 CATALUÑA G.E.I E.G. 5 VILAFRANCA DEL PENEDES 18/01/2004
5) 9:01.04 EXPOSITO MARTINEZ, JOAQUIN 11/12/1959 VM EX 3813 EXTREMADURA MAGENTA-VLC.ALC 3 ZARAGOZA 07/02/2004
6) 9:08.88 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 28/08/1956 VM PA 3336 PALENCIA INCESA ARANDA 5  2 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
7) 9:10.45 MATAMOROS MARTIN, RAMIRO 11/06/1957 VM M 1244 MADRID CAP-C.C.MENORCA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 9:12.07 MIRALLES JUSTAMANTE, FELIPE 03/06/1957 VM A 8182 ALICANTE STAR SPORT ELDA 2 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 9:14.01 CAÑO AGRAZ, EMILIANO DEL 21/07/1958 VM SG 2029 SEGOVIA JOAQUIN BLUME 3 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 9:18.33 RODRIGUEZ RUJULA, JUAN JOSE 10/09/1961 VM SO 2964 SORIA VALONSADERO 5 ZARAGOZA 07/02/2004

40 8:35.31 BORREGO LLAMAS, JESUS 16/07/1961 VM SE 5097 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
45 9:08.88 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 28/08/1956 VM PA 3336 PALENCIA INCESA ARANDA 5  2 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
50 9:27.55 BAYON PUERTA, MANUEL 27/02/1951 VM O 2707 ASTURIAS ET-CAJACANARIAS 1 ZARAGOZA 07/02/2004
55 10:00.70 JORBA ARGENTI, JORDI 18/12/1948 VM CT 14287 CATALUÑA INDEPENDIENTE 6  2 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
60 10:36.88 ARIAS DE LA CRUZ, JOSE ANTONIO 29/11/1943 VM SG 3435 SEGOVIA PAL.CAJA ESPAÑA 3 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
65 11:13.57 CASTILLO BARRIENTOS, CONSTANTINO FERNAND 11/05/1935 VM O 3316 ASTURIAS VET. ASTURIAS 5 ZARAGOZA 07/02/2004
70 13:13.75 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL 29/09/1930 VM TF 1204 TENERIFE A97CAJACANARIAS 12 ZARAGOZA 07/02/2004
75 12:15.76 CRUZ PEREZ, MANUEL DE LA 09/10/1926 VM M 1713 MADRID SUANZES 9 ZARAGOZA 07/02/2004

60m vallas
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 9.48 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA -P SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
2) 9.64 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/1955 VM CT 3700 CATALUÑA INTEGRA 2 1 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 9.68 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 16/03/1956 VM CT 12607 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 5E 2 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004
4) 10.06 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI -P SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004



5) 10.53 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 VM A 7810 ALICANTE DECATLON KONDY 1  1 ZARAGOZA 07/02/2004
6) 10.74 QUERO PARDO, RAUL 09/04/1960 VM BU 1302 BURGOS MIRANDESA AT. 2  1 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 10.97 GUTIERREZ SOLARES, ADOLFO 27/12/1945 VM S 8102 CANTABRIA MADERAS BUELNA 2 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 11.00 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 VM CT 3697 CATALUÑA INTEGRA 2 1 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 11.19 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 VM TF 205 TENERIFE C.A. ARONA 3 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 11.33 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 03/11/1958 VM S 2803 CANTABRIA CAMARGO SALGAR 4 ZARAGOZA 07/02/2004

40 9.48 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA -P SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
45 9.64 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/1955 VM CT 3700 CATALUÑA INTEGRA 2 1 ZARAGOZA 07/02/2004
50 10.06 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI -P SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
55 10.97 GUTIERREZ SOLARES, ADOLFO 27/12/1945 VM S 8102 CANTABRIA MADERAS BUELNA 2 ZARAGOZA 07/02/2004
60
65 12.06 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 VM CT 2723 CATALUÑA LLORET-LA SELVA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
70 11.00 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 VM CT 3697 CATALUÑA INTEGRA 2 1 ZARAGOZA 07/02/2004

Altura
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 1,79 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA -P SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
2) 1,74 OSORO RODRIGUEZ, FERNANDO 15/09/1960 VM O 172 ASTURIAS UNIV. OVIEDO 1 ZARAGOZA 08/02/2004
3) 1,71 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 VM CT 101 CATALUÑA UNIVERSITARI 1 ZARAGOZA 08/02/2004
4) 1,66 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 VM GA 12350 GALICIA S.G. PONTEVEDRA 4H LA CORUÑA 07/02/2004
5) 1,65 FERRANDO TORRES, FEDERIC 25/09/1959 VM CT 4846 CATALUÑA UNIVERSITARI 2 ZARAGOZA 08/02/2004
6) 1,60 FOLGADO MELCHOR, VICENTE EDUARDO 13/10/1959 VM V 16215 VALENCIA QUART DE POBLET 6 VALENCIA 11/01/2004
7) 1,56 QUERO PARDO, RAUL 09/04/1960 VM BU 1302 BURGOS MIRANDESA AT. 1P ZARAGOZA 07/02/2004

1,56 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 2P ZARAGOZA 07/02/2004
9) 1,53 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 VM CT 12255 CATALUÑA C.A. CAMBRILS 3P ZARAGOZA 07/02/2004

1,53 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 VM A 7810 ALICANTE DECATLON KONDY 4P ZARAGOZA 07/02/2004
1,53 MOLINER LORIENTE, FERNANDO 31/10/1950 VM SS 3452 GUIPUZCOA AT.S. SEBASTIAN 1 ZARAGOZA 08/02/2004

40 1,79 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA -P SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
45 1,71 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 VM CT 101 CATALUÑA UNIVERSITARI 1 ZARAGOZA 08/02/2004
50 1,56 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 2P ZARAGOZA 07/02/2004
55 1,47 CHACON CHACON, JUAN ANTONIO 17/03/1944 VM EX 1690 EXTREMADURA AT. LA SERENA 1 ZARAGOZA 08/02/2004
60 1,00 LUNA SABATE, JOSE 11/09/1939 VM AR 5891 ARAGON C.N.HELIOS-EMD 6 ZARAGOZA 01/02/2004
65 1,26 MARTINEZ DE ANTOÑANA FERNANDEZ, IGNACIO 22/03/1937 VM S 8981 CANTABRIA AT. CASTRO 1 ZARAGOZA 08/02/2004
70 1,20 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 VM CT 3697 CATALUÑA INTEGRA 2 10P ZARAGOZA 07/02/2004

Pértiga
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 3,80 PACHON GALVEZ, ANTONIO 30/08/1959 VM SE 3137 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1 ZARAGOZA 08/02/2004
2) 3,70 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 VM GA 12350 GALICIA S.G. PONTEVEDRA 2 BRAGA - (POR) 24/01/2004

3,70 ARMESTO GARCIA, JULIO 03/04/1962 VM GA 15436 GALICIA CAFEGAL OURENSE 6 VALLADOLID 24/01/2004
4) 3,60 CLADELLAS ORENGA, JORDI 06/07/1956 VM CT 10837 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
5) 3,50 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 VM CT 8619 CATALUÑA C.N. MONTJUIC 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
6) 3,20 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 VM A 7810 ALICANTE DECATLON KONDY 2 ZARAGOZA 08/02/2004
7) 3,00 NAVALON PRIOR, RAMON 09/12/1952 VM AR 5481 ARAGON TRANSBASO M.P. 6 ZARAGOZA 01/02/2004
8) 2,90 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 VM CT 2514 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 2 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004

2,90 CACHINERO CROS, ANGEL AUGUSTO 22/12/1947 VM CO 2097 CORDOBA C.A. CORDOBES 1 ZARAGOZA 08/02/2004
2,90 LOPEZ BADIA, JOSE LUIS 21/03/1954 VM AR 6074 ARAGON SCORPIO-MONDO 2 ZARAGOZA 08/02/2004

40 3,80 PACHON GALVEZ, ANTONIO 30/08/1959 VM SE 3137 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1 ZARAGOZA 08/02/2004
45 3,60 CLADELLAS ORENGA, JORDI 06/07/1956 VM CT 10837 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
50 3,00 NAVALON PRIOR, RAMON 09/12/1952 VM AR 5481 ARAGON TRANSBASO M.P. 6 ZARAGOZA 01/02/2004
55 2,90 CACHINERO CROS, ANGEL AUGUSTO 22/12/1947 VM CO 2097 CORDOBA C.A. CORDOBES 1 ZARAGOZA 08/02/2004
60



65 2,50 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 VM CT 2723 CATALUÑA LLORET-LA SELVA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004

Longitud
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 6,12 BAYONA MIRALVES, JOSE 28/02/1963 VM AR 5445 ARAGON TRANSBASO M.P. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
2) 5,83 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 1 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 5,81 PAEZ VERA, JORGE 08/06/1948 VM CA 5286 CADIZ BAHIA ALGECIRAS 2 ZARAGOZA 07/02/2004
4) 5,74 PRISCO OTERO, JOSE MARIA 13/08/1957 VM SG 549 SEGOVIA JOAQUIN BLUME 2 ZARAGOZA 07/02/2004
5) 5,67 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 VM CT 8619 CATALUÑA C.N. MONTJUIC 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
6) 5,59 CRESPO MORALES, ANTONIO JOSE 02/11/1960 VM CA 7410 CADIZ BAHIA ALGECIRAS 4 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 5,58 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO 09/11/1956 VM M 1304 MADRID ATCO.ARANJUEZ 10 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004
8) 5,49 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 VM GA 12350 GALICIA S.G. PONTEVEDRA 6H LA CORUÑA 07/02/2004
9) 5,48 MATEO VELASCO, JAIME 15/06/1960 VM M 2070 MADRID C.D.B. PARIS 1 MADRID-COM 24/01/2004
10) 5,47 SABALETE RECUERO, JUAN ANTONIO 26/08/1951 VM V 18042 VALENCIA TOSSAL-SILLA AL 5 VALENCIA 01/02/2004

40 6,12 BAYONA MIRALVES, JOSE 28/02/1963 VM AR 5445 ARAGON TRANSBASO M.P. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
45 5,74 PRISCO OTERO, JOSE MARIA 13/08/1957 VM SG 549 SEGOVIA JOAQUIN BLUME 2 ZARAGOZA 07/02/2004
50 5,83 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 1 ZARAGOZA 07/02/2004
55 5,81 PAEZ VERA, JORGE 08/06/1948 VM CA 5286 CADIZ BAHIA ALGECIRAS 2 ZARAGOZA 07/02/2004
60 4,27 FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO 31/12/1942 VM O 3900 ASTURIAS RGC. COVADONGA 10 ZARAGOZA 07/02/2004
65 3,09 SANCHEZ BERNAL, BENIGNO 21/03/1935 VM EX 3972 EXTREMADURA E.A. PLASENCIA 14 ZARAGOZA 07/02/2004
70 4,38 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 VM CT 3697 CATALUÑA INTEGRA 2 9P ZARAGOZA 07/02/2004

Triple salto
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 13,04 OSORO RODRIGUEZ, FERNANDO 15/09/1960 VM O 172 ASTURIAS UNIV. OVIEDO 2 OVIEDO 21/02/2004
2) 12,36 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 VM CT 101 CATALUÑA UNIVERSITARI 1 ZARAGOZA 08/02/2004
3) 12,23 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO 09/11/1956 VM M 1304 MADRID ATCO.ARANJUEZ 9 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
4) 12,19 BERMEJO ORTEGA, ANGEL 06/11/1954 VM M 128 MADRID LYNZE - PARLA 2 ZARAGOZA 08/02/2004
5) 11,96 MARTINEZ AYALA, FLORENCIO 27/04/1958 VM MU 1416 MURCIA MURC-TOVARSPORT 3 ZARAGOZA 08/02/2004
6) 11,74 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER 30/10/1961 VM AR 308 ARAGON C.N.HELIOS-EMD 2 ZARAGOZA 08/02/2004
7) 11,55 CRESPO MORALES, ANTONIO JOSE 02/11/1960 VM CA 7410 CADIZ BAHIA ALGECIRAS 3 ZARAGOZA 08/02/2004
8) 11,22 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 1 ZARAGOZA 08/02/2004
9) 11,09 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 VM CT 8619 CATALUÑA C.N. MONTJUIC 4 ZARAGOZA 08/02/2004
10) 10,59 CACHINERO CROS, ANGEL AUGUSTO 22/12/1947 VM CO 2097 CORDOBA C.A. CORDOBES 2 ZARAGOZA 08/02/2004

40 13,04 OSORO RODRIGUEZ, FERNANDO 15/09/1960 VM O 172 ASTURIAS UNIV. OVIEDO 2 OVIEDO 21/02/2004
45 12,36 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 VM CT 101 CATALUÑA UNIVERSITARI 1 ZARAGOZA 08/02/2004
50 11,22 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 1 ZARAGOZA 08/02/2004
55 10,59 CACHINERO CROS, ANGEL AUGUSTO 22/12/1947 VM CO 2097 CORDOBA C.A. CORDOBES 2 ZARAGOZA 08/02/2004
60 8,85 FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO 31/12/1942 VM O 3900 ASTURIAS RGC. COVADONGA 6 ZARAGOZA 08/02/2004
65 10,40 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 VM CT 2723 CATALUÑA LLORET-LA SELVA 3 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
70 8,46 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 VM CT 3697 CATALUÑA INTEGRA 2 7 ZARAGOZA 08/02/2004

Lanzamiento de peso
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 13,32 RUIZ GRACIA, JUAN 24/01/1952 VM CT 3932 CATALUÑA VILANOVA GELTRU 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
2) 12,44 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA 6 OVIEDO 31/01/2004
3) 12,34 ALLENDE ALLENDE, BONIFACIO 26/04/1941 VM BI 6090 VIZCAYA C.A. BIDEZABAL 1 ZARAGOZA 07/02/2004
4) 11,79 ZABACHE GARCIA, JESUS 14/08/1961 VM SS 18201 GUIPUZCOA C.A. RENTERIA 3 SAN SEBASTIAN 10/01/2004
5) 11,75 GARCIA JEREZ, ANGEL LUIS 30/01/1955 VM CT 3207 CATALUÑA C.A. MANRESA 5 VILAFRANCA DEL PENEDES 18/01/2004
6) 11,51 VITERI FERNANDEZ, JAVIER 22/06/1962 VM GA 7257 GALICIA OURENSE-AC.POS. 3 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 11,47 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 VM GA 12350 GALICIA S.G. PONTEVEDRA 1H LA CORUÑA 07/02/2004
8) 11,32 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 VM A 7810 ALICANTE DECATLON KONDY 1P ZARAGOZA 07/02/2004



9) 11,31 MENDIZABAL GALLASTEGI, JUAN JOSE 31/01/1941 VM BI 6120 VIZCAYA C.A. BIDEZABAL 2 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 10,71 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 VM CT 2514 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004

40 12,44 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA 6 OVIEDO 31/01/2004
45 11,75 GARCIA JEREZ, ANGEL LUIS 30/01/1955 VM CT 3207 CATALUÑA C.A. MANRESA 5 VILAFRANCA DEL PENEDES 18/01/2004
50 13,32 RUIZ GRACIA, JUAN 24/01/1952 VM CT 3932 CATALUÑA VILANOVA GELTRU 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
55 10,34 CANO LEONES, RAMON 20/03/1945 VM M 2079 MADRID AMANECER COSL. 4 ZARAGOZA 07/02/2004
60 12,34 ALLENDE ALLENDE, BONIFACIO 26/04/1941 VM BI 6090 VIZCAYA C.A. BIDEZABAL 1 ZARAGOZA 07/02/2004
65 9,53 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935 VM CT 6206 CATALUÑA UNIVERSITARI 6 ZARAGOZA 07/02/2004
70 8,65 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 08/12/1929 VM A 8635 ALICANTE PTO.ALIC-REEBOK 9 ZARAGOZA 07/02/2004
75 7,37 ANTON VICARIO, JOSE MARIA 10/05/1924 VM BU 2045 BURGOS MIRANDESA AT. 13 ZARAGOZA 07/02/2004

Pentathlón
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 3.578 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 6 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004

10.06-5,14-9,62-1,53-3:15.00
2) 3.568 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA 8 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004

9.48-5,46-12,39-1,79-3:10.54
3) 3.282 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 VM CT 3697 CATALUÑA INTEGRA 2 1 ZARAGOZA 07/02/2004

11.00-4,38-8,30-1,20-5:48.65
4) 2.912 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 VM A 7810 ALICANTE DECATLON KONDY 1 ZARAGOZA 07/02/2004

10.53-5,22-11,32-1,53-3:17.02
5) 2.783 QUERO PARDO, RAUL 09/04/1960 VM BU 1302 BURGOS MIRANDESA AT. 2 ZARAGOZA 07/02/2004

10.74-4,84-9,14-1,56-3:05.54
6) 2.739 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 VM TF 205 TENERIFE C.A. ARONA 1 ZARAGOZA 07/02/2004

11.19-4,70-8,04-1,35-3:07.63
7) 2.667 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 03/11/1958 VM S 2803 CANTABRIA CAMARGO SALGAR 2 ZARAGOZA 07/02/2004

11.33-4,53-7,67-1,38-3:08.97
8) 2.407 LAGO BARRAGANES, SANTIAGO JAVIER 05/01/1961 VM M 2040 MADRID A.D. MARATHON 3 ZARAGOZA 07/02/2004

11.75-4,51-9,88-1,47-3:17.25
9) 2.291 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 VM CT 12255 CATALUÑA C.A. CAMBRILS 4 ZARAGOZA 07/02/2004

11.48-4,65-8,16-1,53-3:31.90
10) 2.016 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 03/08/1962 VM AR 9471 ARAGON C.N.HELIOS-EMD 5 ZARAGOZA 07/02/2004

11.52-4,35-8,67-1,47-3:58.21

40 3.568 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 VM BU 2378 BURGOS CAMPOS-INCESA 8 SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
9.48-5,46-12,39-1,79-3:10.54

45 2.739 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 VM TF 205 TENERIFE C.A. ARONA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
11.19-4,70-8,04-1,35-3:07.63

50 3.578 GARIN GONZALEZ, MIGUEL  A. 19/06/1953 VM SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 6 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
10.06-5,14-9,62-1,53-3:15.00

70 3.282 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 VM CT 3697 CATALUÑA INTEGRA 2 1 ZARAGOZA 07/02/2004
11.00-4,38-8,30-1,20-5:48.65

MUJERES

60m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 8.32 VIVES JORBA, DOLORES 13/09/1957 VF M 2196 MADRID M.G.MADRID C.A. 2C 2 MADRID-COM 19/12/2003
2) 8.56 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR 12/10/1968 VF V 18091 VALENCIA VLC.TERRA I MAR 1 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 8.71 GARRIDO PEÑA, ANA BEGOÑA 21/11/1960 VF VA 7305 VALLADOLID C.A.V.-UNIVDAD. 2 ZARAGOZA 07/02/2004
4) 8.80 NAVEIRA LAMPEREZ, ESPERANZA 10/04/1961 VF MA 3432 MALAGA AT. MIJAS 2E 2 ZARAGOZA 07/02/2004
5) 8.81 CAPEL HERNANDEZ, MONTSERRAT 14/12/1958 VF CT 11502 CATALUÑA G.A. LLUISOS 1 ZARAGOZA 07/02/2004
6) 8.95 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957 VF CT 9745 CATALUÑA C.A. IGUALADA 2 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004



7) 8.99 GONZALEZ ALACID, MARIA DEL VALLE 08/03/1963 VF SE 4938 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 4 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 9.02 MESA SORIANO, EMILIA 06/11/1952 VF GA 14322 GALICIA OURENSE-AC.POS. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 9.11 PUJOL CLUSELLA, MA.GLORIA 01/01/1957 VF CT 13580 CATALUÑA J.A. SABADELL 3 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
10) 9.17 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 VF CT 14299 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004

35 8.56 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR 12/10/1968 VF V 18091 VALENCIA VLC.TERRA I MAR 1 ZARAGOZA 07/02/2004
40 8.71 GARRIDO PEÑA, ANA BEGOÑA 21/11/1960 VF VA 7305 VALLADOLID C.A.V.-UNIVDAD. 2 ZARAGOZA 07/02/2004
45 8.32 VIVES JORBA, DOLORES 13/09/1957 VF M 2196 MADRID M.G.MADRID C.A. 2C 2 MADRID-COM 19/12/2003
50 9.02 MESA SORIANO, EMILIA 06/11/1952 VF GA 14322 GALICIA OURENSE-AC.POS. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
55 9.84 AREA DIEGO, MARIA 25/06/1947 VF O 4953 ASTURIAS C.A. OCLE 8 OVIEDO 22/02/2004
60
65 11.67 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 VF CT 4233 CATALUÑA C.N. REUS PLOMS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
70 12.67 GONZALEZ ORTIZ, MARIA LUISA 05/07/1933 VF S 5038 CANTABRIA ESPAÑA CUETO 6 ZARAGOZA 07/02/2004

200m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 27.72 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 08/01/1955 VF GA 9071 GALICIA COMESAÑA S.C. 1C 3 BRAGA - (POR) 10/01/2004
2) 28.41 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR 12/10/1968 VF V 18091 VALENCIA VLC.TERRA I MAR 1  2 VALENCIA 31/01/2004
3) 29.45 GARRIDO PEÑA, ANA BEGOÑA 21/11/1960 VF VA 7305 VALLADOLID C.A.V.-UNIVDAD. 1 ZARAGOZA 08/02/2004
4) 29.51 CAPEL HERNANDEZ, MONTSERRAT 14/12/1958 VF CT 11502 CATALUÑA G.A. LLUISOS 1 ZARAGOZA 08/02/2004
5) 29.53 PUJOL CLUSELLA, MA.GLORIA 01/01/1957 VF CT 13580 CATALUÑA J.A. SABADELL 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
6) 29.74 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957 VF CT 9745 CATALUÑA C.A. IGUALADA 3 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
7) 30.39 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 VF CT 14299 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
8) 30.45 GONZALEZ ALACID, MARIA DEL VALLE 08/03/1963 VF SE 4938 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 2 ZARAGOZA 08/02/2004
9) 30.77 BUSQUETS FUSTER, MA. ROSA 23/09/1956 VF CT 7486 CATALUÑA C.N. MONTJUIC 4 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
10) 31.08 MARTINEZ MANDA, MARIA DOLORES 27/08/1961 VF MU 9482 MURCIA ELIOCROCA 3 ZARAGOZA 08/02/2004

35 28.41 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR 12/10/1968 VF V 18091 VALENCIA VLC.TERRA I MAR 1  2 VALENCIA 31/01/2004
40 29.45 GARRIDO PEÑA, ANA BEGOÑA 21/11/1960 VF VA 7305 VALLADOLID C.A.V.-UNIVDAD. 1 ZARAGOZA 08/02/2004
45 27.72 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 08/01/1955 VF GA 9071 GALICIA COMESAÑA S.C. 1C 3 BRAGA - (POR) 10/01/2004
50 33.10 SANCHEZ CRUZ, PILAR 25/07/1953 VF O 4952 ASTURIAS C.A. OCLE 1 ZARAGOZA 08/02/2004
55 34.69 AREA DIEGO, MARIA 25/06/1947 VF O 4953 ASTURIAS C.A. OCLE 1 ZARAGOZA 08/02/2004
60
65 41.10 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 VF CT 4233 CATALUÑA C.N. REUS PLOMS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
70 48.07 GONZALEZ ORTIZ, MARIA LUISA 05/07/1933 VF S 5038 CANTABRIA ESPAÑA CUETO 2 ZARAGOZA 08/02/2004

400m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 1:03.14 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 VF GA 840 GALICIA OURENSE-AC.POS. 2E 3 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004
2) 1:04.15 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 VF CT 14299 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 1:06.84 GARRIDO PEÑA, ANA BEGOÑA 21/11/1960 VF VA 7305 VALLADOLID C.A.V.-UNIVDAD. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
4) 1:07.89 CASTRILLO FRAILE, MARIA VICTORIA 07/09/1963 VF VA 8134 VALLADOLID C.A.V.-UNIVDAD. 2 ZARAGOZA 07/02/2004
5) 1:08.87 CAPEL HERNANDEZ, MONTSERRAT 14/12/1958 VF CT 11502 CATALUÑA G.A. LLUISOS 3C 4 VILAFRANCA DEL PENEDES 17/01/2004
6) 1:11.33 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 VF CT 12409 CATALUÑA U.A. BARBERA 2E 2 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 1:13.16 BUSQUETS FUSTER, MA. ROSA 23/09/1956 VF CT 7486 CATALUÑA C.N. MONTJUIC 2 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
8) 1:13.87 PASCUAL SANVENACIO, ROSA 21/10/1962 VF V 18021 VALENCIA AT. LA RIBERA 1  1 VALENCIA 31/01/2004
9) 1:14.67 GALLEGO MARTINEZ, ROSA 07/02/1966 VF A 8854 ALICANTE C.A. BENIDORM 2  1 VALENCIA 31/01/2004
10) 1:16.29 SORIANO LAURENT, MARIA JOSE 16/03/1963 VF V 17732 VALENCIA AT. LA RIBERA 3  1 VALENCIA 31/01/2004

35 1:04.15 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 VF CT 14299 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
40 1:03.14 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 VF GA 840 GALICIA OURENSE-AC.POS. 2E 3 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004
45 1:08.87 CAPEL HERNANDEZ, MONTSERRAT 14/12/1958 VF CT 11502 CATALUÑA G.A. LLUISOS 3C 4 VILAFRANCA DEL PENEDES 17/01/2004
50
55 1:16.98 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 VF CT 3448 CATALUÑA C.A. NOU BARRIS 1 ZARAGOZA 07/02/2004



800m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 2:22.53 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 VF GA 840 GALICIA OURENSE-AC.POS. 6 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
2) 2:24.79 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 5P 2 VALENCIA 21/02/2004
3) 2:25.20 OLMO APARICIO, ROSA DEL 18/07/1966 VF BU 2494 BURGOS ANTA EMPRESAS 1 ZARAGOZA 08/02/2004
4) 2:26.60 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 VF CT 2405 CATALUÑA A.A.CATALUNYA 2 ZARAGOZA 08/02/2004
5) 2:32.20 MARTINEZ MANDA, MARIA DOLORES 27/08/1961 VF MU 9482 MURCIA ELIOCROCA 4 ZARAGOZA 08/02/2004
6) 2:34.90 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 09/05/1962 VF A 9020 ALICANTE MARINA ALTA 5 ZARAGOZA 08/02/2004
7) 2:36.76 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 VF CT 12409 CATALUÑA U.A. BARBERA 4 VILAFRANCA DEL PENEDES 11/01/2004
8) 2:38.80 CASTRILLO FRAILE, MARIA VICTORIA 07/09/1963 VF VA 8134 VALLADOLID C.A.V.-UNIVDAD. 6 ZARAGOZA 08/02/2004
9) 2:38.97 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23/10/1957 VF S 9024 CANTABRIA AT. COLINDRES 1 ZARAGOZA 08/02/2004
10) 2:41.19 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 7P VILAFRANCA DEL PENEDES 10/01/2004

35 2:24.79 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 5P 2 VALENCIA 21/02/2004
40 2:22.53 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 VF GA 840 GALICIA OURENSE-AC.POS. 6 SINDELFINGEN - (GER) 12/03/2004
45 2:38.97 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23/10/1957 VF S 9024 CANTABRIA AT. COLINDRES 1 ZARAGOZA 08/02/2004
50 2:44.75 VIVANCOS MARTINEZ, ANA 01/12/1953 VF M 435 MADRID C.D.B. PARIS 1 ZARAGOZA 08/02/2004
55 2:54.09 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 VF CT 3448 CATALUÑA C.A. NOU BARRIS 1 ZARAGOZA 08/02/2004
60
65 4:00.73 RODRIGUEZ AMAYA, MARIA 29/09/1934 VF M 2046 MADRID LYNZE - PARLA 1 ZARAGOZA 08/02/2004

1.500m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 4:46.91 PEREZ GUTIERREZ, AURORA 10/11/1957 VF M 1714 MADRID M.G.MADRID C.A. 4  2 VALENCIA 25/01/2004
2) 4:55.42 OLMO APARICIO, ROSA DEL 18/07/1966 VF BU 2494 BURGOS ANTA EMPRESAS 1 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 5:08.69 MARTINEZ MANDA, MARIA DOLORES 27/08/1961 VF MU 9482 MURCIA ELIOCROCA 3 ZARAGOZA 07/02/2004
4) 5:14.39 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 09/05/1962 VF A 9020 ALICANTE MARINA ALTA 4 ZARAGOZA 07/02/2004
5) 5:15.38 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23/10/1957 VF S 9024 CANTABRIA AT. COLINDRES 1 ZARAGOZA 07/02/2004
6) 5:16.06 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 VF M 954 MADRID C.D.B. PARIS 2 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 5:16.79 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 VF GA 840 GALICIA OURENSE-AC.POS. 5 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 5:17.41 HISADO BONET, JOSEFINA 26/06/1968 VF IB 13748 ILLES BALEA MONTUIRI 91.8 6 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 5:17.45 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 10/11/1956 VF O 2699 ASTURIAS UNIV. OVIEDO 3 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 5:19.26 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA 10/03/1959 VF BU 1706 BURGOS C.A. BURGALES 7 ZARAGOZA 07/02/2004

35 4:55.42 OLMO APARICIO, ROSA DEL 18/07/1966 VF BU 2494 BURGOS ANTA EMPRESAS 1 ZARAGOZA 07/02/2004
40 5:08.69 MARTINEZ MANDA, MARIA DOLORES 27/08/1961 VF MU 9482 MURCIA ELIOCROCA 3 ZARAGOZA 07/02/2004
45 4:46.91 PEREZ GUTIERREZ, AURORA 10/11/1957 VF M 1714 MADRID M.G.MADRID C.A. 4  2 VALENCIA 25/01/2004
50 5:40.41 VELEZ MARTINEZ, NIEVES 17/02/1952 VF SE 3447 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 5 ZARAGOZA 07/02/2004
55 6:35.59 FABREGAS SERRA, EULALIA 23/07/1948 VF CT 2058 CATALUÑA C.N. CATALUNYA 11 ZARAGOZA 07/02/2004

3.000m lisos
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 10:13.62 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 VF CT 1897 CATALUÑA C.A. VIC 4 VILAFRANCA DEL PENEDES 18/01/2004
2) 10:14.01 COLL CONSTANS, MA. GRACIA 25/03/1968 VF CT 9807 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 6 VILAFRANCA DEL PENEDES 18/01/2004
3) 10:22.15 CASTRO SOLIÑO, MARIA SOLEDAD 25/05/1965 VF GA 9172 GALICIA COMESAÑA S.C. 2 LA CORUÑA 07/02/2004
4) 10:39.17 PEREZ GUTIERREZ, AURORA 10/11/1957 VF M 1714 MADRID M.G.MADRID C.A. 1 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
5) 10:45.58 VALDESOGO MARTIN, MA. ROSA 21/11/1968 VF CT 6586 CATALUÑA CORNELLA AT. 3 VILAFRANCA DEL PENEDES 18/01/2004
6) 10:49.76 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 VF M 954 MADRID C.D.B. PARIS 2 ZARAGOZA 07/02/2004
7) 11:15.41 HISADO BONET, JOSEFINA 26/06/1968 VF IB 13748 ILLES BALEA MONTUIRI 91.8 3 ZARAGOZA 07/02/2004
8) 11:19.17 GONZALEZ GONZALEZ, MILAGROS 27/11/1958 VF BU 2270 BURGOS DEP. CAPISCOL 4 ZARAGOZA 07/02/2004
9) 11:25.44 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA 10/03/1959 VF BU 1706 BURGOS C.A. BURGALES 5 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 11:32.81 ALONSO GARCIA, ESMERALDA 27/08/1961 VF S 9138 CANTABRIA AT. CASTRO 6 ZARAGOZA 07/02/2004

35 10:13.62 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 VF CT 1897 CATALUÑA C.A. VIC 4 VILAFRANCA DEL PENEDES 18/01/2004



40 11:25.44 SEVILLA SANTAMARIA, DOROTEA 10/03/1959 VF BU 1706 BURGOS C.A. BURGALES 5 ZARAGOZA 07/02/2004
45 10:39.17 PEREZ GUTIERREZ, AURORA 10/11/1957 VF M 1714 MADRID M.G.MADRID C.A. 1 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
50 12:05.33 VELEZ MARTINEZ, NIEVES 17/02/1952 VF SE 3447 SEVILLA A.DEP. SEVILLA 1 ZARAGOZA 07/02/2004
55 12:22.17 GUERRERO GONZALEZ, GLORIA 02/10/1944 VF CT 2059 CATALUÑA C.N. CATALUNYA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
60
65 14:33.10 TENA REALES, ROSA MARIA 20/03/1934 VF CT 6507 CATALUÑA VET. CATALUÑA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004

60m vallas
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 8.89 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 4P 2 VALENCIA 21/02/2004
2) 9.66 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 08/01/1955 VF GA 9071 GALICIA COMESAÑA S.C. 2E 2 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004
3) 9.75 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. -P SINDELFINGEN - (GER) 10/03/2004
4) 10.42 SANCHEZ TEJERO, MARIA DEL PILAR 20/12/1965 VF M 489 MADRID C.A. ALCORCON 3 MADRID-COM 08/02/2004
5) 11.53 LOZANO VICENTE, ALEXANDRA 11/09/1966 VF A 9136 ALICANTE DECATLON KONDY 3 ZARAGOZA 07/02/2004

35 8.89 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 4P 2 VALENCIA 21/02/2004
40
45 9.66 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS 08/01/1955 VF GA 9071 GALICIA COMESAÑA S.C. 2E 2 SINDELFINGEN - (GER) 13/03/2004

Altura
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 1,71 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 2P VALENCIA 21/02/2004
2) 1,54 SANCHEZ ROSALES, PILAR 08/01/1968 VF CT 13532 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
3) 1,53 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 7P VILAFRANCA DEL PENEDES 10/01/2004
4) 1,46 ROLDAN NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN 21/03/1960 VF M 2849 MADRID AJALKALA 1 MADRID-COM 25/01/2004

35 1,71 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 2P VALENCIA 21/02/2004
40 1,46 ROLDAN NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN 21/03/1960 VF M 2849 MADRID AJALKALA 1 MADRID-COM 25/01/2004
45 1,53 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 7P VILAFRANCA DEL PENEDES 10/01/2004

Longitud
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 6,55 MONTALVO AMARO, NIURKA 04/06/1968 VF V 17486 VALENCIA VLC.TERRA I MAR 2 VALENCIA 22/02/2004
2) 5,60 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 08/02/2004
3) 5,12 SANCHEZ ROSALES, PILAR 08/01/1968 VF CT 13532 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 1 ZARAGOZA 07/02/2004
4) 4,94 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 6P VILAFRANCA DEL PENEDES 10/01/2004
5) 4,80 VIVES JORBA, DOLORES 13/09/1957 VF M 2196 MADRID M.G.MADRID C.A. 4 SINDELFINGEN - (GER) 11/03/2004
6) 4,69 SANCHEZ TEJERO, MARIA DEL PILAR 20/12/1965 VF M 489 MADRID C.A. ALCORCON 4 MADRID-COM 07/02/2004
7) 4,38 LOZANO VICENTE, ALEXANDRA 11/09/1966 VF A 9136 ALICANTE DECATLON KONDY 7 VALENCIA 31/01/2004
8) 4,28 ALBA PUJOL, BLANCA 11/08/1962 VF CT 9955 CATALUÑA VILANOVA GELTRU 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
9) 4,23 BUSQUETS FUSTER, MA. ROSA 23/09/1956 VF CT 7486 CATALUÑA C.N. MONTJUIC 3 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 3,69 SIERRA GARRIDO, PAQUI 30/03/1968 VF M 305 MADRID LYNZE - PARLA 1 MADRID-COM 24/01/2004

35 6,55 MONTALVO AMARO, NIURKA 04/06/1968 VF V 17486 VALENCIA VLC.TERRA I MAR 2 VALENCIA 22/02/2004
40 4,28 ALBA PUJOL, BLANCA 11/08/1962 VF CT 9955 CATALUÑA VILANOVA GELTRU 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
45 4,94 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 6P VILAFRANCA DEL PENEDES 10/01/2004

Triple
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 10,55 SANCHEZ ROSALES, PILAR 08/01/1968 VF CT 13532 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
2) 10,52 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 1 ZARAGOZA 08/02/2004
3) 8,55 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR 21/12/1961 VF M 2280 MADRID C.M.A. ARGANDA 3 ZARAGOZA 08/02/2004
4) 8,15 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 VF CT 12409 CATALUÑA U.A. BARBERA 4 ZARAGOZA 08/02/2004



35 10,55 SANCHEZ ROSALES, PILAR 08/01/1968 VF CT 13532 CATALUÑA C.A. GRANOLLERS 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
40 8,55 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR 21/12/1961 VF M 2280 MADRID C.M.A. ARGANDA 3 ZARAGOZA 08/02/2004
45 10,52 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 1 ZARAGOZA 08/02/2004

Lanzamiento de peso
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 13,27 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 2P ZUIDBROEK - (NED) 01/02/2004
2) 12,02 MESA SORIANO, EMILIA 06/11/1952 VF GA 14322 GALICIA OURENSE-AC.POS. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
3) 11,46 AISA GONZALEZ, MARIA ISABEL 04/02/1963 VF V 18434 VALENCIA C.A.V.-UNIVDAD. 1 VALENCIA 01/02/2004
4) 11,28 ALBA PUJOL, BLANCA 11/08/1962 VF CT 9955 CATALUÑA VILANOVA GELTRU 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
5) 11,19 MUNARRIZ LETE, NEKANE 26/07/1959 VF SS 17662 GUIPUZCOA AT.S. SEBASTIAN 2 SAN SEBASTIAN 10/01/2004
6) 9,94 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 5P VILAFRANCA DEL PENEDES 10/01/2004
7) 9,17 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 VF CT 3234 CATALUÑA C.A. MANRESA 1 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
8) 8,21 VIVES GALLART, ANGELS 22/04/1957 VF CT 9967 CATALUÑA J.A. SABADELL 2 VILAFRANCA DEL PENEDES 31/01/2004
9) 7,63 VALLEJO ROMERO, PAULA 09/05/1941 VF MU 10006 MURCIA E.A.SAN JAVIER 2 ZARAGOZA 07/02/2004
10) 7,58 ARISTI ETXEBERRIA, ITZIAR 15/12/1960 VF SS 12302 GUIPUZCOA AT.S. SEBASTIAN 1 SAN SEBASTIAN 19/11/2003

35 13,27 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 2P ZUIDBROEK - (NED) 01/02/2004
40 11,46 AISA GONZALEZ, MARIA ISABEL 04/02/1963 VF V 18434 VALENCIA C.A.V.-UNIVDAD. 1 VALENCIA 01/02/2004
45 9,94 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 5P VILAFRANCA DEL PENEDES 10/01/2004
50 12,02 MESA SORIANO, EMILIA 06/11/1952 VF GA 14322 GALICIA OURENSE-AC.POS. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
55 7,53 AREA DIEGO, MARIA 25/06/1947 VF O 4953 ASTURIAS C.A. OCLE 3 ZARAGOZA 07/02/2004
60 7,63 VALLEJO ROMERO, PAULA 09/05/1941 VF MU 10006 MURCIA E.A.SAN JAVIER 2 ZARAGOZA 07/02/2004
65 6,22 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 VF CT 4233 CATALUÑA C.N. REUS PLOMS 7 ZARAGOZA 07/02/2004

Pentathlón
Pto. Marca Apellidos y nombre F. Nacim. Ca. Licencia Federación Club Pto. Lugar Fecha
1) 4.230 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 4 VALENCIA 21/02/2004

8.89-1,71-13,24-5,34-2:24.79
2) 4.209 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 1 ZARAGOZA 07/02/2004

9.87-1,49-9,74-4,87-2:45.03

35 4.230 CLOPES GASULL, IMMA 19/01/1968 VF CT 4117 CATALUÑA G.COSTA BRAVA 4 VALENCIA 21/02/2004
8.89-1,71-13,24-5,34-2:24.79

45 4.209 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 VF CT 465 CATALUÑA G.E.I E.G. 1 ZARAGOZA 07/02/2004
9.87-1,49-9,74-4,87-2:45.03


